
UCHWAŁA NR 0007.XXV.200.2012
RADY GMINY SUCHY DĄB

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XV.119.2011 z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2012 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy zmniejsza się do kwoty 18.986.499,48 zł, w tym dochody 
bieżące zieksza się do kwoty 13.100.337,48 zł , a wydatki majątkowe zwieksza się do kwoty 5.886.162,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany określonych w § 2 załączników: 

- „Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Suchy Dąb na rok 2012”, załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. W § 4 przychody zwieksza się do kwoty 2.400.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Określony w § 7 planowany deficyt gminy zwieksza się o kwotę 500.000,00 zł, którego źródłem 
pokrycia będzie zaciągnięcie kredytu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Krystyna Bucka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4446


		2012-12-19T13:19:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




